PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H.

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

KELLI CRISTINA PEREIRA BATISTA
PANHOZZI 1° COLOCADO HABILITADO

ANATIELE GOMES DE OLIVEIRA 2° COLOCADO HABILITADO

PHILIPE AUGUSTO LOPES DA ROCHA 3° COLOCADO HABILITADO

KELI MENEZES DE OLIVEIRA 4° COLOCADO HABILITADO

SIRLENE LEITE ORTEGA 5° COLOCADO HABILITADO

SORAYA DE CARVALHO DOS SANTOS 6° COLOCADO HABILITADO

MICHELI APARECIDA SOUTO DOMINGUES 7° COLOCADO HABILITADO

FERNANDA DE SENA MUNIZ SANTOS 8° COLOCADO HABILITADO

JULIANA APARECIDA DA SILVA 9° COLOCADO  HABILITADO

DANIELA ALVES DE MOURA 10° COLOCADO HABILITADO

BRUNA CRISTINA ANDREOTTI CAMPOS 11° COLOCADO HABILITADO

VANESSA DO VALE FERREIRA CARVALHO DESABILITADO DESABILITADO

YOLE DUARTE DA COSTA DESABILITADO DESABILITADO

ARIANE LARISSA THOMAZ MARCIANO DESABILITADO DESABILITADO

PERCILIA SANTOS DA SILVA - DESABILITADO

DEBORA MICHELE GOMES FERREIRA - DESABILITADO

JEFERSON TOMAZ DE PAULA - DESABILITADO

DEGIANE CASTRO VARGAS - DESABILITADO

ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA - DESABILITADO

ANGEL MARIA SILVA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

ANDRESA AGUIAR DE AQUINO - DESABILITADO

PAULA DA COSTA SOUZA - DESABILITADO

ISABEL SAURA KELCA BUSTILLOS - DESABILITADO

GABRIELA ZUPPA MONTEIRO - DESABILITADO

     Santo André, 11 de abril de 2022.